
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023г.                                                                          № 53 

 

 

О работе Совета по питанию 

 

 В целях организации питания, использования денежных средств, 

улучшения качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных 

нарушением питания,                 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав Совета по питанию: 

Каркошкина Л.А. – директор МОУ СОШ №30, 

Кривопалова Е.В. – заместитель директора по ВР, ответственная за                          

организацию питания 

Филипенко О.В. – член Совета школы 

Зубкова В.В. – учитель начальных классов 

Чех Л. – старший повар 

 

 2. Утвердить план работы Совета по питанию 

          

3. Совету по питанию: 

     -  осуществлять контроль за поставкой качественных продуктов 

питания, 

     -  проводить постоянный контроль за питанием учащихся в 

учреждении; 

      -    организовать  образовательно-разъяснительную работу  среди 

учащихся и их родителей по вопросам здорового питания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Кривопалову Е.В. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №30                                          Л.А. Каркошкина 

 
 


